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28 sierpnia 2017

Magiczne zakończenie wakacji

Ostatni weekend wakacji należał do Świętokrzyskiego, gdzie w  Amfiteatrze Kadzielnia w
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Kielcach odbył się już po raz piąty Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji, którego
współorganizatorem od samego początku jest Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego. Po raz pierwszy Festiwal odbył się w trzydniowej formule, a do znanych
już Świętokrzyskiej Gali Kabaretowej oraz koncertu na Przebój Lata z TV Polsat oraz RMF
FM dołączył Rockowy Sabat, którego współorganizatorem była Regionalna Organizacja
Turystyczna. Plejada gwiazd muzyki i kabaretu zgromadziła rzeszę fanów nie tylko w
Kielcach, Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji z Polsatem i RMF FM obejrzało 4,5 mln
widzów!

Festiwal poprzedziła kampania promująca wydarzenie, w której znalazły się atrakcje
turystyczne z regionu świętokrzyskiego. Widzowie Polsatu mogli w emitowanych
zwiastunach podziwiać lotnicze ujęcia Św. Krzyża, sandomierskiego Rynku, czy Zamku w
Chęcinach. Ponad 100 zwiastunów obejrzało kilkanaście milionów telewidzów, a sam
Festiwal Magiczne Zakończenie Wakacji wg  Raportu Nielsena przyciągnął przed telewizory
miliony widzów deklasując pozostałe programy.

Współorganizatorem Festiwalu „Magiczne Zakończenie Wakacji” był Urząd
Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, a sobotniego wydarzenia, w ramach
którego odbył się Rockowy Sabat Regionalna Organizacja Turystyczna.

W piątek, 25 sierpnia w kieleckim Amfiteatrze Kadzielnia swoje hity z upływających wakacji
i premierowe numery zaprezentowała czołówka polskiej sceny kabaretowej. Do łez,
publiczność rozbawiali: Paranienormalni, Kabaret Młodych Panów, Kabaret pod
Wyrwigroszem, Formacja Chatelet, Nowaki, Łowcy.B, Andrzej Grabowski, K2 oraz Kabaret
Czesuaf. W role prowadzących doskonale wcielił się Kabaret Skeczów Męczących w
towarzystwie aktorki Moniki Dryl. Zespół The Jobers zadbał o oprawę muzyczną.

A kto zaśpiewał w sobotę, 26 sierpnia na „Rockowym Sabacie”? Jak nazwa wskazuje:
gwiazdy polskiego i światowego rocka. Widownia szalała przy niezapomnianych przebojach
De Mono, Oddziału Zamkniętego, zespołu Wanda i Banda, Golden Life, Mr Zoob, Big Day,
Rezerwat, Formacja Nieżywych Schabów, a także kultowego w latach 80-tych zespóou OMD
i popularnej wśród nieco młodszej widowni fińskiej kapeli Sunrise Avenue, która zagrała
swój mega hit “Hollywood Hills”. Muzyczne spotkanie uzupełnił znany z programu “Mam
Talent” mistrz magii Marcin Muszyński, swym doskonale opracowanym spektaklem wielkich
iluzji.

Cały wieczór był wielkim widowiskiem promującym nasze województwo – w jego
scenariuszu znalazło się wiele odniesień do atrakcji turystycznych regionu i świętokrzyskich
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legend. Koncert prowadzili: Agnieszka Hyży i Maciej Dowbor oraz Iza Dąbrowska i Mikołaj
Cieślak.

W niedzielę, 27 sierpnia, wystąpili najwięksi artyści polskiej sceny muzycznej w niezwykłym
konkursie na przebój lata RMF FM i Polsatu. Rywalizowali: Ewa Farna, Grzegorz Hyży, Anna
Wyszkoni, Kayah, Natalia Szroeder, Gromee, C-Bool, Margaret, Mateusz Ziółko, Karolina
Artymowicz, Sound’n’Grace i Filip Lato. Artyści stworzyli niezapomnianą atmosferę,
publiczność śpiewała, tańczyła i oklaskiwała ich przeboje. Wysyłając sms-y widzowie
zadecydowali, że do czołowej trójki awansowała Ewa Farna, Natalia Szroeder i Ania
Wyszkoni. Przebojem Lata 2017 została piosenka “Nie chcę Cię obchodzić” Anny Wyszkoni.

Na scenie pojawiła się także zwyciężczyni plebiscytu Przebój Lata RMF FM i Polsatu 2016,
Sylwia Grzeszczak oraz Filatov & Karas.  Jednak największą gwiazdą wieczoru była 
Agnieszka Chylińska, która śpiewając swoje największe przeboje porwała całą widownię.
Spotkanie umilali prowadzący: Paulina Sykut-Jeżyna i Darek Maciborek oraz Kabaret
Nowaki.
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